证券代码:002717          证券简称：岭南股份       公告编号：2018－103

岭南生态文旅股份有限公司

关于签署雄安新区10万亩苗景兼用林建设项目施工总承包第

一标段合同的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

一、协议签署的概况

依照《中华人民共和国合同法》及其他相关法律、行政法规的规定，遵循平

等、自愿、公平和诚实信用的原则，近日，岭南生态文旅股份有限公司（以下简

称“公司”）与中电建路桥集团有限公司作为联合体为上述项目的中标单位，并

与中国雄安建设投资集团有限公司（以下简称“甲方”）就雄安新区 10万亩苗景

兼用林建设项目施工总承包第一标段项目签署了相关合同。

二、交易对方基本情况

1、中电建路桥集团有限公司

类 型：其他有限责任公司

注册资本：492,233.492180 万人民币

法定代表人：汤明

住所：北京市海淀区车公庄西路 22号海赋国际大厦 A座 10层

经营范围：施工总承包；公路、铁路、桥梁、隧道、市政基础设施项目的投

资；购销建筑材料、机械电器设备、化工产品（不含一类易制毒化学品及危险化

学品）；基础软件服务；应用软件服务；工程和技术研究与试验发展；计算机系

统服务；技术检测；技术推广、技术服务；水污染治理；固体废物污染治理；环

境监测；城市园林绿化。（企业依法自主选择经营项目，开展经营活动；依法须

经批准的项目，经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动；不得从事本市产

业政策禁止和限制类项目的经营活动。）

中电建路桥集团有限公司与公司不存在关联关系。

2、中国雄安建设投资集团有限公司

类 型：有限责任公司(国有独资)

注册资本：1,000,000万人民币

法定代表人：张维亮

住所：河北省保定市容城县容美路 2号

经营范围：以公司自有资金对外投资；公共设施管理服务，人力资源服务；

市政基础设施和能源系统项目的建设投资、运营管理；房地产开发经营、物业管

理；水利管理，生态保护和环境治理；软件和信息技术服务。（依法须经批准的

项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

中国雄安建设投资集团有限公司与公司不存在关联关系。

三、合作协议的主要内容

项目名称：雄安新区 10万亩苗景兼用林建设项目施工总承包第一标段

承包人：中电建路桥集团有限公司和岭南生态文旅股份有限公司联合体

工期：栽植期 118日历天，养护期为全部完成栽植并验收后 36个月。

工程地点：第一标段位于：一号区域东北侧，北为荣乌高速，东邻雄县县碑，

南接开口一村以南新增一级园路，西临宫岗村以西现状道路。

工程立项批准文号：雄县发改投资备字【2017】1号

工程规模：第一标段规模：占地面积约 21220亩，总造林面积约 17195亩。

合同金额：238,258,705.7 元

四、上述协议履行对本公司的影响

上述项目预中标总额占公司2017年度经审计营业收入的4.99%，该项目的签订

将有利于公司在雄安新区及京津冀地区的业务布局，预计对公司未来的经营业绩

产生较为积极的影响。

该合作项目的履行不影响公司业务的独立性，本公司不会因为履行该项目对

甲方形成依赖。

五、风险提示

公司将会根据双方约定的条件积极稳步推动上述合同项目的顺利完成，但是

否能够如期实现尚存如下不确定性：合同履行存在受不可抗力影响造成的风险；

在合同期限内存在和发生其他不可预见或无法预期的合同履行风险；因合同各方

造成的未履约风险；其他可能出现的风险。

敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

    岭南生态文旅股份有限公司

                                                     董事会

                                        二〇一八年五月十八日